
PROSINEC 2024 
 

• 05. 12. 2024 

o Členská schůze a předvánoční setkání 

o od 16:30, Akademický klub Fausťák (Karlovo náměstí 40, Praha 2) 

o každoroční členská schůze, jejíž náplní bude: 

▪ rekapitulace spolkových aktivit v roce 2024 

▪ volba nového předsednictva 

▪ diskuze o plánech a vizích do budoucna 

o V rámci setkání bude prostor také pro předvánoční oslavu, neformální povídání a sbližování. 

• 10. 12. 2024 

o Besedy s organizacemi: Progressive o.p.s. 

▪ S podnázvem Ne/všední terénní práce: život na pomezí světů 

o od 17:00, Děkanát 1. LF UK (Kateřinská 32, Praha 2) 

o Pracovníci z Progressive předají formou besídkové diskuze informace o činnosti jejich organizace.  

▪ „Beseda nabídne vhled do fascinujícího světa terénní práce s lidmi užívajícími návykové látky. O čem 

se nemluví, co nás může překvapit a co motivuje ty, kteří se této činnosti věnují? Přijďte nahlédnout 

do zákulisí profese, která balancuje mezi empatií, odborností a odolností. Diskutovat budeme  

o každodenních výzvách i neobvyklých situacích, která tato práce přináší - ať už se odehrává  

na ulicích, v prostředí hudebních akcí, anebo v online prostoru.“ 

o Z organizačních důvodů je nutná závazná registrace ZDE. 

• 11. 12. 2024 

o „Odpočinkové & tvořivé setkání“  

o od 16:30, Fair Food Bistro (U Nemocnice 4, Praha 2) 

o Přijďte se odreagovat a odpočinout si v předvánočním shonu. Na programu bude stmelování, sdílení strastí  

a slastí. Kdo chce, může si přinést tvořivou aktivitu dle své obliby (pletení, antistresové omalovánky, vyšívání 

apod.)! 

• 17. 12. 2024 

o AdiMed: Jak na motivaci? 

o od 16:30, prostory budou včas upřesněny:) 

o Tradiční setkání studentů adiktologie a všeobecného lékařství. Tentokrát na téma práce s motivací! 

o Cílem této dlouhodobé spolupráce je postupné bourání bariér mezi studenty jednotlivých oborů a stavení 

základních kamenů budoucí odborné profesní multidisciplinární spolupráce. Věnujeme se šíření povědomí  

o závislostní problematice, jejímu zakotvení v současnosti, otázce příčin závislostí, ale i její léčbě a prevenci. 

Akce plánujeme zejména interaktivní a osobitou formou, při které bude prostor pro vzájemné poznávání se 

a sdílení postojů a názorů. 

o Z organizačních důvodů je nutná registrace ZDE. 

https://progressive-ops.cz/
https://forms.gle/6L5knLS5jvBaGxt29
https://forms.gle/e5awGuFbfLxQXr867

